
2020年2月27日 星期四
责任编辑:胡瑞琨 电话:5325920 5325924

时 事

序
号

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

企业名称

安徽省中钦服
饰有限公司

安徽汉狮纺织
服装有限公司

安徽雄风防护
设施有限公司

安徽省小天鹅
食品有限公司

安徽省怀宁县
山森制衣有限

公司

怀宁县菲豹服
饰有限公司

怀宁县太阳家
纺有限公司

安庆市四海纸
塑有限公司

安徽省福宁米
业有限公司

怀宁县黄牛家
具有限公司

安徽臻荣智能
科技有限公司

安徽省可晨电子
科技有限公司

宿松梦之骄服
饰有限公司

安徽普和电子
有限公司

望江县泰丰种
植专业合作社

企业地址

安徽省安庆市潜山市经
济开发区潜阳路1号

潜山市经济开发区8号

潜山市经济开发区南环
路0022号（加气站隔壁）

潜山经开区皖水路68
号

怀宁县小市镇良湖村

怀宁县小市镇平坦社区

雷埠乡李店居委会

怀宁县工业园稼先路北
6号

安徽省安庆市怀宁县平
山镇平山社区

怀宁县平山镇平山街道

经开区宏业路孵化器11
号楼

宿松县经开区南方电子
产业园

宿松服装产业园16号厂
房

服装产业园22幢

鸦滩镇码头街

岗位

缝纫工

缝纫工

文员

后道

普工

焊工

业务员

仓库管理员

炊事员

生产工人

会计、出纳

营销员

总经办主任

缝纫工

缝纫工

技工（裁剪）

机器操作工

机器维修师傅

拉成品的杂工

主办会计

行政人员

叉车、铲车、农
机操作手

检验、保管员

营销业务员

搬运工

操作工

电工

品质检验

普工

车工

组长

文员

组捡

包装 后道

总捡

文员、品管、初
级技术员

水稻种植技术员
龙虾养殖技术员

需求人数
（人）

40

120

2

15

3

10

4

2

1

10

2

4

1

60

50

20

25

2

2

3

2

3

4

30

2

6

40

60

3

1

3

15

4

27

23

薪资待遇
（元/人）

计件制

5000-10000

3000-4000

2500-3500

面议

3000--4500

面议

2500-3500

面议

3000-5500

3000-5500

5000-10000

5000-10000

4000-6000

4000-6000

5000

3500-7000

5000+

2000+

3500+

2500+

2000+

3500-4000

3500-6000

6000-8000

3000-4000

3500-4500

3500-7000

5000-10000

2500+

面议

面议

面议

3000+

5000-6500

联系人

张坤泉

汪国强

秦女士

韩国清

朱四兵

廖长根

潘国滨

陈刚

童新燕

朱厂长

尹志红

刘劲松

陈长水

联系电话

13355739011

13805665716

13651782801

15856557086

13675562918

18000236588

13866625708

13635569700

13966400550

13696624288

15021123956

13365562889

17755657168

18055633555

13866053777

备注

15055674855芮

能独立操作，免费提供食宿

懂服装优先，免费提供食宿

熟练工，免费提供食宿

规上企业

规上企业

规上企业

规上企业

女工

男工：15，女工：25名

熟练服装缝制

2年以上工作经验

序
号

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

企业名称

望江县现代良
种养殖有限公

司

安徽宏宇五洲
医疗器械股份

有限公司

安徽省金生源
实业有限公司

岳西县天恩皮
具有限公司

安徽添龙旅游
用品有限公司

岳西县固威电
子科技有限公

司

岳西县永润鞋
业有限公司

安徽天钰农艺
科技发展有限

公司

安徽良奇生态
农业

安徽联丰制丝
有限公司

安徽省良奇生
态农业科技有
限责任公司

企业地址

望江县鸦滩镇

太湖经济开发区观音路
2号

岳西经济开发区河湾路

岳西经济开发区关畈路
2号

安徽省安庆市岳西经济
开发区

安徽省安庆市岳西经济
开发区

岳西经济开发区

岳西经济开发区

岳西经济开发区

岳西县天堂镇

岳西县经济开发区

岗位

饲养员

技术员

普工/技工/质检
员/厨师

平车机工

缝纫工

普工（翻袜子、
配对）

车间主管

车间组长/班长

技术员、QC

检验员、普工

车工

成型普工

成型技术工

木工

普工

外贸业务员

普工

自缫挡车工

复摇工

选茧工

普工

需求人数
（人）

20

40

174

30

45

30

2

5

10

30

50

30

20

30

20

3

50

50

4

10

40

薪资待遇
（元/人）

5000

6000

3500-8000

2500-6000

计件

2000-3000

4000-6000

3000-5000

3000-5000

2800-4000

3000-6000

2000-3000

3000-6000

3000+

2000+

3500+

2000-3000

3500—4500

3000—4200

2000—3000

面议

联系人

王超越

王百生

储应海

成总

邓小荣

朱晓艺

朱存福

朱文杰

金友和

秦名祥

联系电话

18256072169

0556-5129698

17760882533

18055631719

13866073119

13549359565

18726084300
0556-2368299

18726056678

15391900123

18056905539

15555681111

备注

提供食宿；50周岁以下，高中及
以上学历；封闭式管理

提供食宿；40周岁以下，中专及
以上学历，封闭式管理，3年以上

工作经验

免费食宿（午餐晚餐）

熟练缝纫工，住宿免费，中餐公
司付一半

提供午餐，全勤奖、节日福利。

提供食宿

提供食宿

提供食宿

女性，40岁以下，身体健康，服从
管理。有员工宿舍。

男女不限，能吃苦耐劳。

（上接第三版）

新华社北京 2 月 26 日电（记者
温竞华）国务院联防联控机制日前印
发《关于依法科学精准做好新冠肺炎
疫情防控工作的通知》，制定了中小学
校新冠肺炎防控技术方案，开学后建
议教师授课时佩戴医用口罩。

技术方案要求，中小学校开学前，
学校应对全体教职员工开展防控制
度、个人防护与消毒等知识和技能培
训；对学校进行彻底清洁，对物体表面
进行预防性消毒处理，教室开窗通风；

做好洗手液、手消毒剂、口罩、手套、消
毒剂等防控物资的储备。

所有外出或外地的教职员工和学
生，返回居住地后应当居家隔离14天
后方可返校。学校要设立（临时）隔离
室，位置相对独立，以备人员出现发热
等症状时立即进行暂时隔离。

开学后，学校需每日掌握教职员
工及学生健康情况，加强对学生及教
职员工的晨、午检工作，实行“日报告”

“零报告”制度，并向主管部门报告。

技术方案建议教师授课时佩戴医
用口罩。教职员工及学生应严格落实
手卫生措施。餐前、便前便后、接触垃
圾后、外出归来、使用体育器材、学校
电脑等公用物品后、接触动物后、触摸
眼睛等“易感”部位之前，接触污染物
品之后，均要洗手。

各类生活、学习、工作场所（如教
室、宿舍、图书馆、学生实验室、体育活
动场所、餐厅、教师办公室、洗手间等）
加强通风换气。每日通风不少于3次，

每次不少于30分钟。课间尽量开窗通
风，也可采用机械排风。

餐（饮）具应当一人一具一用一消
毒，建议学生自带餐具。应当保持教
室、宿舍、图书馆、餐厅等场所环境整
洁卫生，每天定期消毒并记录。

此外，技术方案还强调了中小学应
加强垃圾分类管理，及时收集清运，并做
好垃圾盛装容器的清洁；加强因病缺勤管
理，对因病缺勤的教职员工和学生及时追
访和上报；不应组织大型集体活动等。

国务院联防联控机制：

建议中小学教师开学后佩戴口罩授课

新华社北京 2 月 26 日电 （记者
罗沙、熊丰）公安部副部长杜航伟在
国务院联防联控机制26日举行的新闻
发布会上表示，在保障疫情防控和复
工复产当中，公安机关要准确把握法
律界限，避免执法办案出现打击扩大
化和简单化。

“面对突如其来的疫情，一些地方
为了及时有力阻断疫情传播渠道，特
别是部分疫情严重地区采取了严格的

管理措施，这些管理措施应该说是很
有效的。”杜航伟在回答关于一些地区
出现粗暴执法的问题时说，一些群众
出不了门、下不了楼，产生焦躁、焦虑
和恐慌情绪，对严格的管理不理解、不
配合。这期间，公安机关和有关部门
在处理中也确实出现了过度执法、简
单执法、粗暴执法的情况。

他表示，针对这些情况，公安部
及时下发了文件要求整改，引导广大

民警规范执法言行。公安部主要负责
同志要求尽快纠正制止这种简单粗暴
执法，防止类似的情况再次发生。

杜航伟说，各地公安机关要坚持宽
严相济，多一些柔性执法、说理执法和
人文关怀。既要严格依法办事，又要充
分考虑到当前形势，特别是企业面临的
难处，尽力满足企业职工的需求。在执
法办案当中，要准确把握法律界限，避
免出现打击扩大化和简单化。依法使

用查封扣押冻结等侦查措施，坚决防止
因执法不规范、不作为、乱作为影响企
业复工复产和正常经营。

“对一些主观恶性大、严重妨害
疫情防控和企业复工复产的违法犯罪
行为，公安机关还是要坚持依法严厉
打击。对主观恶意小、危害不大、依
法可处罚可不处罚的，要坚持以教育
为主，努力营造和谐有序的社会生产
环境。”杜航伟说。

保障疫情防控和复工复产

公安部要求避免执法办案扩大化简单化

新华社北京2月26日电 25日至
26日，亚洲多国新冠病毒感染病例有不
同程度上升；欧洲多国及非洲国家阿尔
及利亚25日宣布发现首例确诊病例。

韩国疾病管理本部26日发布的最
新数据显示，25日16时至26日9时，韩
国新增169例新冠病毒感染病例，累计
确诊病例增至1146例。

日本广播协会电视台25日报道，
日本当天新增10例确诊病例，使在日
本确诊的新冠病例累计达到861例，其
中包括“钻石公主”号邮轮上的691例。

泰国公共卫生部25日宣布，泰国
新增确诊病例2例。截至25日，泰国
累计确诊37例，治愈22例。

伊朗卫生部25日早些时候公布的

数据显示，伊朗累计报告95例新冠病
毒感染病例，其中15例死亡。该部门呼
吁民众近期减少聚会和观看体育赛事。

伊拉克、阿曼和巴林25日也报告新
冠病毒感染病例增加。伊拉克卫生部数
据显示，伊拉克当天新增4例，累计确诊
5例。阿曼卫生部表示，该国当天新增2
例，累计确诊4例。巴林通讯社报道，巴

林当天新增15例，累计确诊17例。
25日，瑞士、克罗地亚、奥地利均宣布

在本国首次发现了新冠病例。当天，德
国、法国和西班牙均报告确诊病例增加。

阿尔及利亚卫生部长25日在国家
电视台宣布，该国也发现首例新冠病
毒感染病例。这是一名意大利人，17
日抵达阿尔及尔，25日确诊。

亚洲多国新冠病毒感染病例上升
欧洲三国出现首例确诊病例

世界卫生组织赴中国考察专家组负责人布鲁斯·艾尔沃德25日在世卫组
织日内瓦总部举行的记者会上，对中国采取的务实而灵活的大规模防控疫情
措施表示赞赏。 新华社记者 陈俊侠 摄

新 华 社 北 京 2 月 26 日 电 （记
者 屈婷 温竞华） 住宿餐饮、文
体旅游行业是受此次疫情影响较大
的行业。记者从26日举行的国务院
联防联控机制新闻发布会上了解
到，商务部、文化和旅游部和国家
体育总局将采取多项举措支持其复
工复产，帮扶小微企业，与行业共
克时艰。

疫情发生以后，住宿餐饮、文体
旅游企业营业收入大幅下降，发展受
到冲击。党中央、国务院高度重视，
出台了一系列的支持政策，主要包括
阶段性减征税费、实施优惠电价、下
调支持小微企业再贷款利率等。

商务部服贸司司长冼国义说，根
据对4000多家生活服务企业开展的
问卷调查，截至2月25日，有22%的
企业表示已经享受到支持政策。但
住宿餐饮等行业中小企业居多，可抵
押物少，商务部还在会同相关部门进
一步研究出台更有针对性的政策措
施，以支持企业渡过难关。

此前，文化和旅游部已决定向
旅行社暂退部分旅游服务质量保证
金。文化和旅游部市场管理司司长
刘克智说，据统计，全国有3.9万家

旅行社，截至2月25日提出暂退保
证金的共3.52万家，占旅行社总数
的90%。应退保证金总额达到80亿
元，现在已经退还了34.62亿元。从
反馈的情况看，暂退保证金的政策
有效地舒缓了企业现金流的压力。

国家体育总局经济司副司长彭
维勇说，各地创新推出了一些支持
政策，包括专项帮扶资金、赛事补
贴、减免场馆租金等，国家体育总
局也将采取措施，培育数字体育、
在线健身、线上培训等新业态。

随着分区分级精准复工复产的
落实，住宿餐饮、文体旅游行业也
正逐步复工，比如20家大型连锁餐
饮企业复工率已经达到57%；住宿
业的复工率也已经达到 50%以上；
武汉市25日一天餐饮外卖的数量达
到13万单。

目前，各有关部委正积极为企业
复工提供安全指引和相关保障，也提
醒复工复产应安全有序，要按照“分
区分级、精准防控”的原则，不宜搞

“一刀切”。比如对于旅游景区的开
放，疫情高风险地区旅游景区暂缓开
放，疫情中风险和低风险地区景区开
放由当地党委政府决定。

国务院联防联控机制：

加大支持力度 与住宿餐饮
文体旅游业同克时艰


