保障疫情防控和复工复产

公安部要求避免执法办案扩大化简单化

新华社北京 2 月 26 日 电 (记者 罗沙、熊丰)公安部副部长杜航伟在 国务院联防联控机制 26 日举行的新闻 发布会上表示,在保障疫情防控和复 工复产当中,公安机关要准确把握法 律界限,避免执法办案出现打击扩大 化和简单化。

"面对突如其来的疫情,一些地方 为了及时有力阻断疫情传播渠道,特 别是部分疫情严重地区采取了严格的 管理措施,这些管理措施应该说是很有效的。"杜航伟在回答关于一些地区出现粗暴执法的问题时说,一些群众出不了门、下不了楼,产生焦躁、焦虑和恐慌情绪,对严格的管理不理解、不配合。这期间,公安机关和有关部门在处理中也确实出现了过度执法、简单执法、粗暴执法的情况。

他表示,针对这些情况,公安部 及时下发了文件要求整改,引导广大 民警规范执法言行。公安部主要负责 同志要求尽快纠正制止这种简单粗暴 执法,防止类似的情况再次发生。

杜航伟说,各地公安机关要坚持宽严相济,多一些柔性执法、说理执法和人文关怀。既要严格依法办事,又要充分考虑到当前形势,特别是企业面临的难处,尽力满足企业职工的需求。在执法办案当中,要准确把握法律界限,避免出现打击扩大化和简单化。依法使

用查封扣押冻结等侦查措施,坚决防止 因执法不规范、不作为、乱作为影响企 业复工复产和正常经营。

"对一些主观恶性大、严重妨害 疫情防控和企业复工复产的违法犯罪 行为,公安机关还是要坚持依法严厉 打击。对主观恶意小、危害不大、依 法可处罚可不处罚的,要坚持以教育 为主,努力营造和谐有序的社会生产 环境。"杜航伟说。

国务院联防联控机制:

建议中小学教师开学后佩戴口罩授课

新华社北京2月26日电(记者温竞华)国务院联防联控机制日前印发《关于依法科学精准做好新冠肺炎疫情防控工作的通知》,制定了中小学校新冠肺炎防控技术方案,开学后建议教师授课时佩戴医用口罩。

技术方案要求,中小学校开学前,学校应对全体教职员工开展防控制度、个人防护与消毒等知识和技能培训;对学校进行彻底清洁,对物体表面进行预防性消毒处理,教室开窗通风;

做好洗手液、手消毒剂、口罩、手套、消毒剂等防控物资的储备。

所有外出或外地的教职员工和学生,返回居住地后应当居家隔离14天后方可返校。学校要设立(临时)隔离室,位置相对独立,以备人员出现发热等症状时立即进行暂时隔离。

开学后,学校需每日掌握教职员工及学生健康情况,加强对学生及教职员工的晨、午检工作,实行"日报告""零报告"制度,并向主管部门报告。

技术方案建议教师授课时佩戴医 用口罩。教职员工及学生应严格落实 手卫生措施。餐前、便前便后、接触垃 圾后、外出归来、使用体育器材、学校 电脑等公用物品后、接触动物后、触摸 眼睛等"易感"部位之前,接触污染物 品之后,均要洗手。

各类生活、学习、工作场所(如教室、宿舍、图书馆、学生实验室、体育活动场所、餐厅、教师办公室、洗手间等)加强通风换气。每日通风不少于3次,

每次不少于30分钟。课间尽量开窗通 风,也可采用机械排风。

餐(饮)具应当一人一具一用一消毒,建议学生自带餐具。应当保持教室、宿舍、图书馆、餐厅等场所环境整洁卫生,每天定期消毒并记录。

此外,技术方案还强调了中小学应加强垃圾分类管理,及时收集清运,并做好垃圾盛装容器的清洁;加强因病缺勤管理,对因病缺勤的教职员工和学生及时追访和上报;不应组织大型集体活动等。

亚洲多国新冠病毒感染病例上升

欧洲三国出现首例确诊病例

新华社北京2月26日电 25日至26日,亚洲多国新冠病毒感染病例有不同程度上升;欧洲多国及非洲国家阿尔及利亚25日宣布发现首例确诊病例。

韩国疾病管理本部26日发布的最新数据显示,25日16时至26日9时,韩国新增169例新冠病毒感染病例,累计确诊病例增至1146例。

日本广播协会电视台25日报道, 日本当天新增10例确诊病例,使在日本确诊的新冠病例累计达到861例,其中包括"钻石公主"号邮轮上的691例。

泰国公共卫生部25日宣布,泰国新增确诊病例2例。截至25日,泰国累计确诊37例,治愈22例。

伊朗卫生部25日早些时候公布的

数据显示,伊朗累计报告95例新冠病毒感染病例,其中15例死亡。该部门呼吁民众近期减少聚会和观看体育赛事。

伊拉克、阿曼和巴林25日也报告新 冠病毒感染病例增加。伊拉克卫生部数 据显示,伊拉克当天新增4例,累计确诊 5例。阿曼卫生部表示,该国当天新增2 例,累计确诊4例。巴林通讯社报道,巴 林当天新增15例,累计确诊17例。

25日,瑞士、克罗地亚、奥地利均宣布 在本国首次发现了新冠病例。当天,德 国、法国和西班牙均报告确诊病例增加。

阿尔及利亚卫生部长25日在国家 电视台宣布,该国也发现首例新冠病 毒感染病例。这是一名意大利人,17 日抵达阿尔及尔,25日确诊。 国务院联防联控机制:

加大支持力度 与住宿餐饮 文体旅游业同克时艰

新华社北京2月26日电(记者 屈婷 温竞华)住宿餐饮、文体旅游行业是受此次疫情影响较大的行业。记者从26日举行的国务院联防联控机制新闻发布会上了解到,商务部、文化和旅游部和国家体育总局将采取多项举措支持其复工复产,帮扶小微企业,与行业共克时艰。

疫情发生以后,住宿餐饮、文体旅游企业营业收入大幅下降,发展受到冲击。党中央、国务院高度重视,出台了一系列的支持政策,主要包括阶段性减征税费、实施优惠电价、下调支持小微企业再贷款利率等。

商务部服贸司司长冼国义说,根据对4000多家生活服务企业开展的问卷调查,截至2月25日,有22%的企业表示已经享受到支持政策。但住宿餐饮等行业中小企业居多,可抵押物少,商务部还在会同相关部门进一步研究出台更有针对性的政策措施,以支持企业渡过难关。

此前,文化和旅游部已决定向旅行社暂退部分旅游服务质量保证金。文化和旅游部市场管理司司长刘克智说,据统计,全国有3.9万家

旅行社,截至2月25日提出暂退保证金的共3.52万家,占旅行社总数的90%。应退保证金总额达到80亿元,现在已经退还了34.62亿元。从反馈的情况看,暂退保证金的政策有效地舒缓了企业现金流的压力。

国家体育总局经济司副司长彭 维勇说,各地创新推出了一些支持 政策,包括专项帮扶资金、赛事补 贴、减免场馆租金等,国家体育总 局也将采取措施,培育数字体育、 在线健身、线上培训等新业态。

随着分区分级精准复工复产的落实,住宿餐饮、文体旅游行业也正逐步复工,比如20家大型连锁餐饮企业复工率已经达到57%;住宿业的复工率也已经达到50%以上;武汉市25日一天餐饮外卖的数量达到13万单。

目前,各有关部委正积极为企业复工提供安全指引和相关保障,也提醒复工复产应安全有序,要按照"分区分级、精准防控"的原则,不宜搞"一刀切"。比如对于旅游景区的开放,疫情高风险地区旅游景区暂缓开放,疫情中风险和低风险地区景区开放由当地党委政府决定。



世界卫生组织处中国考察专家组负责人布鲁斯·艾尔沃德25日在世卫组织日内瓦总部举行的记者会上,对中国采取的务实而灵活的大规模防控投情措施表示赞赏。 新华社记者 陈俊侠 摄

(上接第三版)

写	企业名称	企业地址	岗位	(人)	(元/人)	联系人	联系电话	备注
55	安徽省中钦服 饰有限公司	安徽省安庆市潜山市经 济开发区潜阳路1号	缝纫工	40	计件制	张坤泉	13355739011	15055674855 芮
56	安徽汉狮纺织服装有限公司	潜山市经济开发区8号	缝纫工	120	5000-10000	汪国强	13805665716	能独立操作,免费提供食宿
			文员	2	3000-4000			懂服装优先,免费提供食宿
			后道	15	2500-3500			熟练工,免费提供食宿
	安徽雄风防护设施有限公司	潜山市经济开发区南环路0022号(加气站隔壁)	普工	3	面议	秦女士	13651782801	
			焊工 焊工	10	30004500			
57			业务员	4	面议			
			仓库管理员	2	2500-3500			
			炊事员	1	面议			
	安徽省小天鹅食品有限公司	潜山经开区皖水路68号	生产工人	10	3000-5500	-	15856557086	
58			会计、出纳	2	3000-5500			
			营销员	4	5000-10000			
			总经办主任	1	5000-10000			
59	安徽省怀宁县 山森制衣有限 公司	怀宁县小市镇良湖村	缝纫工	60	4000-6000	朱四兵	13675562918	规上企业
60	怀宁县菲豹服 饰有限公司	怀宁县小市镇平坦社区	缝纫工	50	4000-6000	廖长根	18000236588	规上企业
6l	怀宁县太阳家 纺有限公司	雷埠乡李店居委会	技工(裁剪)	20	5000		13866625708	
	安庆市四海纸塑有限公司	怀宁县工业园稼先路北 6号	机器操作工	25	3500-7000		13635569700	
62			机器维修师傅					
			拉成品的杂工					
	安徽省福宁米业有限公司	安徽省安庆市怀宁县平山镇平山社区	主办会计	2	5000+	潘国滨	13966400550	
			行政人员	2	2000+			
63			叉车、铲车、农 机操作手	3	3500+			规上企业
			检验、保管员	2	2500+			
			营销业务员	3	2000+			
64	怀宁县黄牛家 具有限公司	怀宁县平山镇平山街道	搬运工	4	3500-4000	陈刚	13696624288	规上企业
	安徽臻荣智能 科技有限公司	经开区宏业路孵化器 ll 号楼	操作工	30	3500-6000	童新燕	15021123956	
65			电工	2	6000-8000			
	安徽省可晨电子科技有限公司	宿松县经开区南方电子 产业园	品质检验	6	3000-4000	朱广长	13365562889	女工
66			普工	40	3500-4500			男工:15,女工:25名
			车工	60	3500-7000			熟练服装缝制
	宿松梦之骄服 饰有限公司	宿松服装产业园16号厂 房	组长	3	5000-10000	· · 尹志红 ·	17755657168 -	2年以上工作经验
			文员	1	2500+			4十八二二十红池
67			组捡	3	面议			
			包装 后道	15	面议			
			2表 万垣 总检	4	面议			
68	安徽普和电子 有限公司	服装产业园 22 幢	文员、品管、初 级技术员	27	3000+	刘劲松	18055633555	
69	望江县泰丰种植专业合作社	鸦滩镇码头街	水稻种植技术员 龙虾养殖技术员	23	5000-6500	陈长水	13866053777	
		l	L	l	l	I		

序号	企业名称	企业地址	岗位	需求人数	薪资待遇	联系人	联系电话	备注
	望江县现代良 种养殖有限公 司	望江县鸦滩镇	饲养员	20	5000	王超越	18256072169	提供食宿;50周岁以下,高中及 以上学历;封闭式管理
70			技术员	40	6000			提供食宿;40周岁以下,中专及 以上学历,封闭式管理,3年以上 工作经验
71	安徽宏宇五洲 医疗器械股份 有限公司	太湖经济开发区观音路 2号	普工/技工/质检 员/厨师	174	3500-8000		0556-5129698	
72	安徽省金生源实业有限公司	岳西经济开发区河湾路	平车机工	30	2500-6000	王百生	17760882533	免费食宿(午餐晚餐)
73	岳西县天恩皮 具有限公司	岳西经济开发区关畈路 2号	缝纫工	45	计件	储应海	18055631719	熟练缝纫工,住宿免费,中餐公司付一半
74	安徽添龙旅游用品有限公司	安徽省安庆市岳西经济开发区	普工(翻袜子、 配对)	30	2000-3000	成总	13866073119	提供午餐,全勤奖、节日福利。
	岳西县固威电 子科技有限公 司	安徽省安庆市岳西经济开发区	车间主管	2	4000-6000	邓小荣	13549359565	
			车间组长/班长	5	3000-5000			
75			技术员、QC	10	3000-5000			
			检验员、普工	30	2800-4000			
	岳西县永润鞋 业有限公司	岳西经济开发区	车工	50	3000-6000	朱晓艺	18726084300 0556-2368299	提供食宿
76			成型普工	30	2000-3000			
			成型技术工	20	3000-6000			
	安徽天钰农艺科技发展有限公司	岳西经济开发区	木工	30	3000+	朱存福	18726056678	提供食宿
77			普工	20	2000+			
			外贸业务员	3	3500+			
78	安徽良奇生态农业	岳西经济开发区	普工	50	2000-3000	朱文杰	15391900123	提供食宿
	安徽联丰制丝有限公司	岳西县天堂镇	自缫挡车工	50	3500—4500	金友和	18056905539	女性,40岁以下,身体健康,服从 管理。有员工宿舍。
79			复摇工	4	3000—4200			
			选茧工	10	2000—3000			
80	安徽省良奇生 态农业科技有 限责任公司	岳西县经济开发区	普工	40	面议	秦名祥	15555681111	男女不限,能吃苦耐劳。